
 



 



 

Dolský mlýn – Vysoká Lípa nebo Jetřichovice 

Jeskyně víl – Kyjov (Krásná Lípa) 

Chata Na Tokání – nedaleko Chřibské 

Růžovský vrch – Srbská Kamenice nebo Růžová 

Uhlířův domek na naučné stezce 

Česká silnice – Vysoká Lípa 

Soutěsky Kamenice – Edmundova 

soutěska - Hřensko 

Jeskyně víl: Ledová výzdoba této jeskyně 

vzniká v zimě, když mrzne a je dostatek 

sněhu. Protože je léto, budou muset 

návštěvníci přijet v zimě. 



 

V lesích nerozděláváme oheň, ohniště i 

nedopalky cigaret mohou způsobit požár, 

který se ve skalnatém terénu obtížně likviduje. 

V přírodě se chovejme tiše.                    

Nerušme hlasitou hudbou nebo křikem 

další turisty nebo živočichy a hnízdící ptáky. 

Autem nejezdíme tam, kde to 

není povoleno. 

V klidovém území nevstupujeme mimo značené cesty. 

Nevstupujeme také do přechodně chráněných ploch. 

Ohrožujeme tím některé druhy živočichů, např. 

hnízdící ptáky. 

Používání dronů na území NP není 

povoleno. Ohrožují např. volně žijící 

druhy ptáků. 

V lese nikdy neodhazujeme odpadky, 

vše si z přírody odneseme domů. 


